

W drogę

30.04.2012.

CHOSZCZNO Podczas czwartkowej uroczystości maturzystom z Chrobrego towarzyszył cytat Wilhelma Raabe „Patrz na gwiazdy, ale uważaj na drogę”, w piątek ich kolegom z Zespołu Szkół Nr 2 przyświecało motto „Idź bo życie jest piękne…”. ‐ Szkoła to nie tylko nauka. To również przeżywanie doświadczeń, o które dziś jesteśmy bogatsi ‐ mówiła absolwentka NATALIA LUTYŃSKA.

Niewątpliwymi bohaterkami piątkowego wydarzenia były najlepsze uczennice, czyli: EWA HADER, ALEKSANDRA RYBAK i KAMILA MACHOWSKA, ale powody do radości mieli też ALEKSANDRA BURCHARD, PATRYCJA GOŁAWSKA, EDYTA RÓŻAK, MONIKA WASILEWSKA, ANNA ZAGOZDA i DAWID KOŚCIELAK, uczniowie nagrodzeni przez ADAMA ANDRIASZKIEWICZA, zastępcę burmistrza Choszczna.

W sumie w tym dniu świadectwa dojrzałości odebrało 152 absolwentów, których przez lata nauki na Polnej prowadzili wychowawcy: AGNIESZKA URWENTOWICZ, JUSTYNA GROŃSKA, ROBERT MAŃKOWSKI, EDYTA KONDELA, AGNIESZKA KURPIEWSKA, ADRIANNA DOKURNO, AGNIESZKA STANKOWSKA i JADWIGA CZYŻ. - Brawa należą się wszystkim i możecie czuć dumę z faktu, że mimo złej koniunktury uczyli się i rozwijali swoje talenty ‐ czytamy słowa dyrektora WIESŁAWA WŁUDARSKIEGO, które zamieszczono w „Feniksie”, szkolnej gazetce, którą w piątek otrzymywał każdy maturzysta. - Ta gazetowa tradycja, czyli wręczanie jej maturzystom już na stałe przyłgnęła do Polnej i myślę, że nie wolno jej przerywać. Ja np. swoje świadectwo zawsze trzymać będę z Feniksem 69... O proszę nawet numer wydania jest nieco proroczy. Zobaczmy, jak to się sprawdzi w przyszłości? ‐ powiedziała nam Ola, chwając się, że przy jej nazwisku wpisana jest także informacja o nagrodzie i wyróżnieniu. - Co mnie spotkało przez lata spędzone w tej szkole? Na pewno nie liczyłam na tyle dobrego. Jestem zobowiązana wszystkim, którzy nie tylko mnie ukierunkowali, ale także pomogli podjąć życiowe decyzje ‐ m.in. tymi słowami NATALIA LUTYŃSKA w imieniu maturzystów dziękowała nauczycielom, rodzicom i swoim rówieśnikom.

Tradycyjnie już całość zamyknięta została częścią artystyczną wyreżyserowaną przez LILLĘ RYBKĘ. Tu zobaczyliśmy przede wszystkim recytatorskie, wokalne i taneczne talenty z klas młodszych.

Tadeusz Krawiec

Fotoreportaż z Polnej

{gallery}maturazs2{/gallery}